[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2017 года

                                                                                 № 48
г. Никольск
О внесении изменений в постановление администрации Николь​ского муниципального района от 15.08.2013г. № 1024 «О созда​нии комиссии по вопросам ведения учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспе​чению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда области по договорам найма специализированных жилых помещений на территории Никольского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 33 Устава Никольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В абзаце 3 пункта 1 постановления от 15.08.2013 г. № 1024 «О создании комис​сии по вопросам ведения учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обес​печению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда области по дого​ворам найма специализированных жилых помещений на территории Никольского муни​ципального района» слова «Слепухина И.С.» заменить словами «Вершинина В.М.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

В.В. Панов